



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Hinnerup Net A/S**

Hovedvejen 50  
3330 Gørløse  
CVR-nr. 30 58 67 43

Årsrapport for 2021  
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022

Tobias Hinnerup  
dirigent



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Hinnerup Net A/S Hovedvejen 50 3330 Gørløse
<b>CVR-nr.:</b>	30 58 67 43
<b>Stiftet:</b>	10. maj 2007
<b>Hjemsted:</b>	Gørløse
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Michael Fosgerau Tobias Hinnerup
<b>Bestyrelse</b>	Julie Hinnerup Helle Orloff Hinnerup Mette Kudahl Michael Fosgerau Tobias Hinnerup
<b>Revisor</b>	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.150.491.

Egenkapitalen udgør kr. 2.214.670.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE .....		3.139.248	3.624.046
Personaleomkostninger.....	1	-2.114.867	-2.402.515
Afskrivninger .....		<u>-26.948</u>	<u>-28.207</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		997.433	1.193.324
Finansielle indtægter .....		491.717	487.143
Finansielle omkostninger .....		<u>-13.567</u>	<u>-513</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.475.583	1.679.954
Skat af årets resultat .....		<u>-325.092</u>	<u>-369.705</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>1.150.491</u></u>	<u><u>1.310.249</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		1.214.670	1.250.000
Overført resultat .....		<u>-64.180</u>	<u>60.249</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>1.150.491</u></u>	<u><u>1.310.249</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		6.971	25.592
Indretning af lejede lokaler .....		<u>1.030</u>	<u>9.357</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>8.001</u>	<u>34.949</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		<u>22.948</u>	<u>22.726</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>22.948</u>	<u>22.726</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>30.949</u>	<u>57.675</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		823.855	1.113.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		228.393	87.443
Udskudt skatteaktiv .....		<u>6.830</u>	<u>5.596</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.059.078</u>	<u>1.206.140</u>
Værdipapirer .....	2	<u>3.743.760</u>	<u>2.771.256</u>
Likvide beholdninger .....		<u>345.065</u>	<u>290.085</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>5.147.903</u>	<u>4.267.481</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>5.178.852</u></u>	<u><u>4.325.156</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		500.000	564.179
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>1.214.670</u>	<u>1.250.000</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>2.214.670</u>	<u>2.314.179</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld .....	3	<u>82.479</u>	<u>80.823</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>82.479</u>	<u>80.823</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		261.838	44.952
Sambeskatingsbidrag .....		0	0
Anden gæld .....	3	<u>2.619.865</u>	<u>1.885.202</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>2.881.703</u>	<u>1.930.154</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>2.964.182</u>	<u>2.010.977</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>5.178.852</u>	<u>4.325.156</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>		
Lønninger .....	1.781.829	2.103.082		
Pensioner .....	318.732	322.237		
Andre omkostninger til social sikring .....	22.748	23.963		
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>-8.442</u>	<u>-46.767</u>		
Personale omkostninger i alt .....	<u>2.114.867</u>	<u>2.402.515</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>3</u>	<u>3</u>		
<b>2 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede kursgevinst i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>		
Børsnoterede aktier .....	40.405	3.743.760		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-21 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld .....	<u>2.702.344</u>	<u>2.619.865</u>	<u>82.479</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>2.702.344</u>	<u>2.619.865</u>	<u>82.479</u>	<u>0</u>



## Noter

### **4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Tobias Hinnerup Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

#### **Leje og leasingkontrakter**

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Den kontraktlige forpligtelse vedrørende selskabetslejemål udgør pr. 31. december 2021 ca. t.kr. 23.